
Антонијо Китановски 
 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

10.    

Музичка работилница, изложба и проекција  Поени 

во земјава 1 (еден) 
поени 

во странство 2 (два) 
поени 

Конкретна активност 

 
Промоција на музичката едукација во Средните музички училишта (Скопје, Штип, Битола, Тетово) 

 

 

Селектор на манифестација со национален 
интерес за културата 

 Поени 

во земјава 4 (четири) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

 

Kitanovski, Antonijo (2013) Тони Китановски, Астибо џез фестивал - Штип. [Performance]  

 

Макфест, Штип 

 

Компонирано музичко дело за камерен, гудачки 
или симфониски оркестар, вокално-
инструментални и музичко-сценски дела, како 
кантата, ораториум, реквием, опера, балет итн., 
со оригинални уметнички резултати, концертна 
изведба (печатено како партитура од 
официјална институција или снимено - издадено 
на ЦД од официјална медиумска или издавачка 
куќа) 

 Поени 

во земјава 8 (осум) 
поени 

во странство 9 (девет) 
поени 

Конкретна активност 

 
Kitanovski, Antonijo (2013) Тони Китановски, музика за филмот „Само за губитници“ на режисерот 

Иво Трајков. [Audio]  

 

Kitanovski, Antonijo (2013) Dame Gruev, documentary. [Video] 

 
 
 

15 

12. Самостојно претставување со уметнички и 
стручни дела: 

 Поени 

во земјава – 8 (осум) 
поени 

во странство – 9 (девет) 
поени 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/7871/
http://eprints.ugd.edu.mk/9241/
http://eprints.ugd.edu.mk/9241/
http://eprints.ugd.edu.mk/9571/


Jovanov, Ilco and Kitanovski, Antonijo and Sekulovski, Aleksandar (2013) Концерт Чешки Центар 2013. 

[Performance] (Unpublished)  

 

Kitanovski, Antonijo (2013) Toni Kitanovski & Cherkezi Orchestra, Stuttgart 2013. [Performance]  

 

Kitanovski, Antonijo (2013) Concert performance of Toni Kitanovski & Cherkezi Orchestra at CRR Concert 

Hall, Istanbul, 02.05.2013. [Performance] 

 

Kitanovski, Antonijo (2013) Тони Китановски, Sounscapes Festival, Bazel, Switzerland 2013. [Performance] 

 

Kitanovski, Antonijo (2013) Тони Китановски, Пиволенд фестивал, Скопје 2013. Утрински весник.  
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  Вкупно поени 23 

     
 
 
     
 

http://eprints.ugd.edu.mk/9641/
http://eprints.ugd.edu.mk/7866/
http://eprints.ugd.edu.mk/7865/
http://eprints.ugd.edu.mk/7865/
http://eprints.ugd.edu.mk/9240/
http://eprints.ugd.edu.mk/9239/

